2760. III, VIII, 60. Non suscipiendum negotium temere	1891
2761. III, VIII, 61. Vehementer cupientis	1891
2762. III, VIII, 62. Elucet egregia virtus	1891
2762a. III, VIII, 62a. Mutua defensatio.....	1892
2763. III, VIII, 63. Concordia fulgiuntur opes etiam exiguae	1892
2764. III, VIII, 64. Extra periculum ferox	1892
2765. III, VIII, 65. Quisquis is fuerit	1893
2766. III, VIII, 66. Juventa viribus pollet.....	1893
2767. III, VIII, 67. Ancipitis consilii	1893
2768. III, VIII, 68. Praedives	1894
2769. III, VIII, 69. Aegre quidem, sed facimus tamen	1894
2770. III, VIII, 70. Quod alibi diminutum exaequatur alibi	1894
2771. III, VIII, 71. Mutua defensio tutissima.....	1895
2772. III, VIII, 72. Qui cum contemptu vitae invadunt.....	1895
2773. III, VIII, 73. Aliis prospiciens, non sibi	1895
2774. III, VIII, 74. Dedecus publicum	1896
2775. III, VIII, 75. Ne depugnes in alieno negotio.....	1896
2776. III, VIII, 76. Prudentia conjuncta cum viribus	1896
2777. III, VIII, 77. Pauciloquus, sed eruditus	1896
2778. III, VIII, 78. Duobus malis resistere difficillimum	1897
2779. III, VIII, 79. A fronte simul et occipito	1897
2780. III, VIII, 80. Nocuit et nocebit	1897
2781. III, VIII, 81. Ingens discrimen	1898
2782. III, VIII, 82. Adhortantis ad gloriam	1898
2783. III, VIII, 83. Qui paratus ad resistendum	1898
2784. III, VIII, 84. In discrimine apparet qui vir	1899
2785. III, VIII, 85. Non cedendum malis.....	1899
2786. III, VIII, 86. Ipse sibi perniciem accersivit.....	1899
2787. III, VIII, 87. Ultra vires nihil aggrediendum.....	1900
2788. III, VIII, 88. Ocyor accipitre.....	1900
2789. III, VIII, 89. Ancipitis animi	1900
2790. III, VIII, 90. Correctio dicti	1901
2791. III, VIII, 91. In clamorosos.....	1901
2792. III, VIII, 92. Pro mea virili.....	1901
2793. III, VIII, 93. Pro dignitate cujusque	1902
2794. III, VIII, 94. Omnia ex sententia cedunt.....	1902
2795. III, VIII, 95. Improbilas muscae	1902
2796. III, VIII, 96. Deo fortunaeque committo	1903
2797. III, VIII, 97. Consilium in melius commutandum.....	1903
2798. III, VIII, 98. Modis omnibus incitat	1903
2799. III, VIII, 99. Eidem inhiantes testamento.....	1904
2800. III, VIII, 100. Praematura mors	1904
2801. III, IX, 1. Alia dantur, alia negantur	1904
2802. III, IX, 2. Victoria non incruenta	1905
2803. III, IX, 3. Filius degenerans	1905
2804. III, IX, 4. Eventus praeter expectationem	1905
2805. III, IX, 5. Reprehensio cogitationis.....	1906
2806. III, IX, 6. Praebere viros.....	1906
2807. III, IX, 7. Re opitulandum, non verbis.....	1906
2808. III, IX, 8. Corrupta judicia.....	1907